PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de
Classificação Parcial após Recursos (somente cargos sem prova prática e teste de aptidão física) do Concurso Público Nº 04/2019, conforme
segue:

BIOLOGISTA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 RENAN HENRIQUE DOMINGOS 464587190 400870 85,00 Não 57,50 27,50 03/11/1990 Não
2 MICHELE EMY YAMSHITA 334727017 400885 85,00 Não 50,00 35,00 13/01/1986 Não
3 JAQUELINE FIGUEIRO MADRUGA 493208471 400508 82,50 Não 50,00 32,50 23/09/1993 Não
4 ALLISON VARGAS DA SILVA 367014208 400058 82,50 Não 50,00 32,50 29/01/1997 Não
5 DENILSON RODRIGUES BATISTA 354152117 400931 80,00 Não 47,50 32,50 07/04/1982 Não
6 FLÁVIA BELARMINO DA SILVA 422651217 400501 77,50 Não 47,50 30,00 13/01/1988 Não
7 LUCAS SILVA PAVAN PINTO 361697417 400287 77,50 Não 42,50 35,00 01/03/1994 Não
8 ANDERSON TINTINO DOS SANTOS 335815959 400784 75,00 Não 47,50 27,50 04/05/1982 Não
9 LUCAS MARINO VIVOT 467343822 400385 75,00 Não 47,50 27,50 16/12/1990 Não

10 DANTE MATIAS GARCIA MEDINA 299699110 400394 75,00 Não 47,50 27,50 18/02/1992 Não
11 ROSANA GOMES DE ALMEIDA 04599977429 400866 75,00 Não 42,50 32,50 12/08/1990 Não
12 DANIELLA DA SILVA 287299806 400986 72,50 Não 47,50 25,00 16/07/1980 Não
13 ALICE NAGAI 282738009 400864 72,50 Não 40,00 32,50 26/06/1986 Não
14 JESSICA PERRUCCI DE SOUZA 345340462 400447 72,50 Não 40,00 32,50 17/02/1988 Não
15 PEDRO HENRIQUE CARLOS LEITÃO 602897580 400807 70,00 Não 40,00 30,00 15/10/1993 Não
16 NICOLAS NATHAN DOS SANTOS 360036168 400863 67,50 Não 47,50 20,00 30/07/1994 Não
17 CAROLINA WILSON 432629695 401015 67,50 Não 42,50 25,00 11/05/1987 Não
18 LAIS CAMPELO MENDES 413618456 400860 65,00 Não 42,50 22,50 21/07/1994 Não
19 JOSE CRISTIANO DELABIO 302986236 400890 65,00 Não 37,50 27,50 31/03/1980 Não
20 CAMILA BARBOSA FELICIANO COSTA 356519909 400262 65,00 Não 37,50 27,50 29/06/1990 Não
21 LEILA DE ARAUJO BORGES PROENCA 413614992 400915 65,00 Não 35,00 30,00 02/10/1984 Não
22 BÁRBARA CRISTINA GOMES DE SOUZA 624223309 400961 62,50 Não 35,00 27,50 24/02/1991 Não
23 LARISSA SOARES MARQUES DA LUZ 547886147 400745 62,50 Não 35,00 27,50 22/06/1998 Não
24 ELAINE DOS SANTOS PONTUAL GONTIJO 324087962 400326 62,50 Não 32,50 30,00 17/03/1980 Não
25 GUILHERME SILVA DE DEUS 439285367 400924 60,00 Não 42,50 17,50 21/06/1994 Não
26 ROGERIO LEME LIMA 212154242 400461 60,00 Não 37,50 22,50 14/11/1971 Não
27 MICHEL HANS SILVA 33053336 400725 60,00 Não 37,50 22,50 21/06/1982 Não
28 STEPHANIE CRISTINE CARVALHO DOS SANTOS 460241448 400152 60,00 Não 37,50 22,50 12/09/1989 Não
29 CRISTINA DOS SANTOS SILVA 344707799 400702 60,00 Não 30,00 30,00 16/12/1983 Não
30 ELIANE PESSOA DA SILVA 30621880 400873 57,50 Não 40,00 17,50 31/07/1978 Não
31 BARBRA ALIANE BACHTOLD 634879455 400233 57,50 Não 40,00 17,50 09/09/1991 Não
32 VINICIUS ELIEL TEODORO 480468631 400211 57,50 Não 37,50 20,00 02/09/1991 Não
33 THAÍS AZEVEDO TEIXEIRA 409401869 400685 57,50 Não 32,50 25,00 06/05/1994 Não
34 CLAUDIA DE AGUIRRE PARISOTO 332470726 400859 55,00 Não 27,50 27,50 14/11/1983 Não
35 JULIANA TEIXEIRA DIAS 441615491 400813 50,00 Não 30,00 20,00 02/10/1983 Não
36 ANDRÉ LUIZ DE ARRUDA 444967722 400145 50,00 Não 27,50 22,50 18/11/1988 Não
37 WAGNER MOREIRA DA SILVA 45367796 400983 50,00 Não 20,00 30,00 06/01/1985 Não

BIOMÉDICO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 ELEN MACEDO MARLAND 42145300 400119 77,50 Não 45,00 32,50 04/01/1995 Não
2 LEONARDO FERREIRA DE SOUSA 39058986 400816 75,00 Não 50,00 25,00 07/01/1999 Não
3 DAVID DE FREITAS LOPES 288814551 400950 70,00 Não 45,00 25,00 10/10/1984 Não
4 YASMIN MENDES ALVES 492287077 400149 70,00 Não 42,50 27,50 26/07/1993 Não
5 LARISSA COSTA LIMA 434495116 400334 67,50 Não 37,50 30,00 18/04/1995 Não
6 IRIS PRISCILA SOARES SILVA LIMA 52120379 400456 65,00 Não 40,00 25,00 12/06/1995 Não
7 SILVANA APARECIDA ALVES CORREA 219331078 400047 65,00 Não 35,00 30,00 15/04/1972 Não
8 JULIANA FERRAZ ROSA 404869889 400433 62,50 Não 42,50 20,00 01/09/1982 Não
9 DAIANE DA SILVA RODRIGUES 448501867 400242 62,50 Não 40,00 22,50 13/04/1989 Não

10 JESSICA TAYNA DA SILVA CARDOSO 412048589 400965 62,50 Não 40,00 22,50 23/08/1994 Não
11 UIRAJAN JOSÉ DA SILVA 483333025 400387 62,50 Não 37,50 25,00 16/09/1991 Não
12 MIRIAM HIROMI BORGES 431168581 400518 62,50 Não 37,50 25,00 25/04/1993 Não
13 VALMOR MESQUITA DE OLIVEIRA 288864451 400358 62,50 Não 30,00 32,50 07/01/1982 Não
14 MAYARA DOS SANTOS LEITE 417064469 400249 60,00 Não 37,50 22,50 13/06/1994 Não
15 FABIANO DE SOUZA BESSA 285723340 400992 60,00 Não 35,00 25,00 11/06/1980 Não
16 CAMILA DO CARMO GAMA BERTOLDO 436537837 400317 60,00 Não 35,00 25,00 16/06/1988 Não
17 LAÍS CHELIGA 399268650 400203 60,00 Não 35,00 25,00 15/11/1994 Não
18 CARLA ADRIANA DOS SANTOS 19283782 400374 60,00 Não 35,00 25,00 12/11/1995 Não
19 MILA BASTOS FREIRE DE OLIVEIRA 348319411 400539 60,00 Não 30,00 30,00 06/01/1985 Não
20 GLAUCE LUCIANE RODRIGUES JARDIM DE OLIVEIRA 338372520 400844 57,50 Não 37,50 20,00 07/10/1983 Não
21 MAIENE MOREIRA DA SILVA 544533793 400622 57,50 Não 37,50 20,00 13/05/1999 Não
22 KAROLINE RAMOS PEREIRA 482846768 400901 57,50 Não 35,00 22,50 22/12/1994 Não
23 MARIANNA LICATI CALADO 478378737 400598 57,50 Não 32,50 25,00 29/01/1991 Não
24 MARIA DE LOURDES BERNARDO 406936377 400462 55,00 Não 40,00 15,00 01/01/1982 Não
25 EZEQUIEL ANDRE DO NASCIMENTO 471880991 400579 55,00 Não 37,50 17,50 16/12/1990 Não
26 LETICIA SANTOS PIMENTEL 540298682X 400640 55,00 Não 37,50 17,50 14/12/1994 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2019

BIOMÉDICO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
27 DANILO FRANCISCO DA PAIXÃO 503120406 400792 55,00 Não 37,50 17,50 31/03/1997 Não
28 ELIZABETE FERREIRA AMANCIO 52 400678 55,00 Não 35,00 20,00 06/04/1967 Não
29 ISABELLI CRISTINA MARTINS 407794050 400033 55,00 Não 32,50 22,50 08/09/1996 Não
30 VICTOR FUENTES DE CARVALHO 481083777 400354 55,00 Não 30,00 25,00 19/09/1991 Não
31 CAMILA DE MOURA SANTOS 432463367 400118 52,50 Não 40,00 12,50 23/07/1988 Não
32 CAMILA MAIRA ALCÂNTARA CÉLIO AZEVEDO 536261957 400654 52,50 Não 32,50 20,00 14/04/1990 Não
33 CRISTIANE DA SILVA MONTEIRO 424602271 400960 52,50 Não 25,00 27,50 15/11/1984 Não
34 BARBARA CAVALCANTE DE CARVALHO 558007946 400700 50,00 Não 37,50 12,50 28/04/1997 Não
35 ANA MARA DE JESUS BARBOZA 41094084 400943 50,00 Não 35,00 15,00 12/11/1985 Não
36 LARISSA CROZATTI DE CASTRO 365344643 400195 50,00 Não 30,00 20,00 17/09/1996 Não
37 DÉBORA CRISTINA SIMÕES BLEINAT 483537950 400448 50,00 Não 27,50 22,50 02/05/1992 Não
38 MARIANA DE FREITAS FERREIRA 431775898 400141 50,00 Não 22,50 27,50 03/04/1995 Não

FONOAUDIÓLOGO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 MARIA CLOTILDE RUSSO 229176410 400191 72,50 Não 42,50 30,00 29/09/1972 Não
2 YARA DIAS FONSECA 394060891 401016 65,00 Não 37,50 27,50 22/08/1997 Não
3 MIRIAN LANE DIAS 10345148 400574 55,00 Não 35,00 20,00 14/08/1977 Não
4 KEZIA SALOME DE OLIVEIRA PEIXOTOP 249887903 400985 50,00 Não 35,00 15,00 04/04/1974 Não
5 SANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 431407605 400261 50,00 Não 27,50 22,50 05/12/1987 Não

TÉCNICO EM GESSO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 LEONARDO GALVÃO DA COSTA 603589534 400517 77,50 Não 32,50 45,00 27/11/1968 Não
2 EDNA FERNANDES BUENO NICOLETTI 105181961 400444 65,00 Não 27,50 37,50 13/11/1960 Não
3 DENIS EDUARDO MARTINS 330086777 400973 52,50 Não 20,00 32,50 30/11/1980 Não
4 RADSON MIRANDA RODRIGUES 374090026 400305 50,00 Não 22,50 27,50 02/02/1981 Não

TÉCNICO DE LABORATÓRIO DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 DANIELLE SANTOS SENA 504993677 400836 75,00 Não 32,50 42,50 27/08/2000 Não
2 REGIANE BARBOSA 350712050 400255 70,00 Não 37,50 32,50 07/07/1985 Não
3 DANIELLY ALVES MONTALVÃO 58275463X 400617 65,00 Não 37,50 27,50 03/09/2000 Não
4 RODRIGO DE PAULA 402455137 400672 62,50 Não 37,50 25,00 11/07/1984 Não
5 MARIA DE LOURDES BERNARDO 406936377 400463 57,50 Não 30,00 27,50 01/01/1982 Não
6 RODRIGO LOPES DA SILVA 422534985 400982 55,00 Não 35,00 20,00 13/12/1983 Não
7 RUTH ISABEL NEVES SANTOS 424306396 400418 55,00 Não 30,00 25,00 13/10/1987 Não
8 GABRIELA DE FREITAS SANTOS 50454398808 401031 50,00 Não 27,50 22,50 20/08/2000 Não
9 ELLEN CRISTINA DOS ANJOS 553399111 400719 50,00 Não 27,50 22,50 04/05/2001 Não

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS 302867624 400554 77,50 Não 40,00 37,50 04/02/1978 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Carapicuíba, 13 de dezembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral